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Wettkampf-Nr. 37
50m Schmetterling Männer Vorlauf
Men's 50m Butterfly Heats

Jugend D
1. Rick Wonn 2003(S10) GER TV Bad Mergentheim 00:44,07 185

Jugend C
1. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER BV Leipzig 00:39,65 302
2. Leo Marinov 2002(S9) GER PSC Berlin 00:42,13 251
3. Justin Kaps 2001(S10) GER PSC Berlin 00:43,74 189
4. Julian Hiersche 2002(S9) GER SC Potsdam 00:49,16 158
5. Felix Ulli Fichtelmann 2001(S9) GER PSC Berlin 00:52,72 128

Jugend B
1. Andras Szeni 2000(S7) HUN NPC Hungary 00:37,10 561
2. Robin Liksor 1999(S9) EST NPC Estonia 00:33,24 513
3. Malte Braunschweig 2000(S10) GER BSV Medizin Marzahn 00:35,80 346
4. Junya Hamamoto 1999(S6) JPN NPC Japan 00:49,30 262

Jugend A
1. Kahoru Harazawa 1997(S10) GBR NPC Great Britain 00:29,80 600
2. Andreas Bjørnstad 1997(S7) NOR NPC Norway 00:39,64 476
3. Marco Glatzl 1997(S9) AUT Team Austria 00:34,13 473
4. Linus Natho 1998(S10) GER Wasserfreunde Northeim 00:35,08 368
5. Alexander Bartz 1998(S9) GER VSB 1980 Magdeburg 00:37,96 344
6. Hauke Henseleit 1997(AB) GER TUS Wagenfeld 00:34,50 316
7. Ricardo Richter 1998(S14) GER PSC Berlin 00:36,72 304
8. Matz Topkin 1998(S5) EST NPC Estonia 00:56,28 286

Masters I
1. Wolf Schweitzer 1967(S9) SUI Plusport 00:37,07 369

Masters II
1. Detlef Schmidt 1959(S9) GER BSV Nordost 00:35,03 438
2. Jozef Balicki 1956(S7) GER MTV Köln 1850 00:44,84 349

Masters III
1. Otto Nuyken 1944(S6) GER BSV Nordost 00:53,40 215
2. Wolfgang Unger 1950(AB) GER PSV Stralsund 00:55,86 74 ENM

Offene Wertung
1. Arnost Petracek 1991(S4) CZE NPC Czech Republic 00:41,77 937
2. Federico Morlacchi 1993(S9) ITA Polha Varese 00:27,67 889
3. Keiichi Kimura 1990(S11) JPN NPC Japan 00:29,25 829
4. Roman Makarov 1984(S12) RUS Russian Blind Sports Federation 00:27,38 814
5. Kristijan Vincetic 1991(S9) CRO NPC Croatia 00:28,63 802
6. Csaba Meilinger 1993(S9) HUN NPC Hungary 00:28,68 798
7. Simone Ciulli 1986(S10) ITA C.C. ANIENE 00:27,50 764
8. Valerio Taras 1988(S7) ITA SSD Santa Lucia Roma 00:33,10 747
9. Daisuke Ejima 1986(S7) JPN NPC Japan 00:33,32 735
10. Kyosuke Oyama 1987(S6) JPN NPC Japan 00:33,00 717
11. Tobias Pollap 1986(S7) GER SG Bayer 00:34,10 693
12. Juan Ignacio Reyes 1981(S4) MEX NPC Mexico 00:48,68 690
13. Vo Thanh Tung 1985(S5) VIE Vietnam 00:39,60 689
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Offene Wertung
14. Yuri Prezzi 1994(S9) ITA C.C. ANIENE 00:30,19 684
15. Mikael Fredriksson 1990(S3) SWE NPC Sweden 01:09,36 673
16. Pascal Kowalewski 1994(S9) GER SG Ruhr 00:30,49 664 DR
17. Ferenc Nandor Csuri 1987(S8) HUN NPC Hungary 00:31,16 660
18. Adrian Febles Castro 1996(S10) ESP Ademi Tenerife 00:29,15 641
19. Patryk Karlinski 1996(S10) POL Polish Paralympic Team 00:29,48 620
20. Andreas Onea 1992(S8) AUT Team Austria 00:31,95 612
21. Kahoru Harazawa 1997(S10) GBR NPC Great Britain 00:29,80 600
22. Joseph Schenk 1994(S14) GBR NPC Great Britain 00:29,87 566
23. Andras Szeni 2000(S7) HUN NPC Hungary 00:37,10 561
24. Ben Siara 1991(S7) GER PSC Berlin 00:37,64 541
25. Jonas Bastian Sørensen 1993(S14) DEN NPC Denmark 00:30,38 538
26. Matthias Rapp 1987(S10) GER SSV Ulm 00:31,38 514
27. Robin Liksor 1999(S9) EST NPC Estonia 00:33,24 513
28. Mor Mesery 1992(S7) ISR NPC Israel 00:38,70 505
29. Andreas Bjørnstad 1997(S7) NOR NPC Norway 00:39,64 476
30. Marco Glatzl 1997(S9) AUT Team Austria 00:34,13 473
31. Roman Dubovoy 1995(AB) RUS Russian Blind Sports Federation 00:30,18 472
32. Piotr Mejsner 1992(S7) POL Polish Paralympic Team 00:39,89 468
33. Do Thanh Hai 1990(S5) VIE Vietnam 00:46,50 461
34. Philip Hochenberger 1992(S9) AUT Team Austria 00:34,69 451
35. Detlef Schmidt 1959(S9) GER BSV Nordost 00:35,03 438
36. Faustino Afonso Dominguez 1991(S7) ESP Ademi Tenerife 00:41,25 431
37. Sebastian Iwanow 1985(S6) GER SG Bayer 00:40,64 426
38. Krzysztof Stefanowski 1993(S4) POL Polish Paralympic Team 01:03,21 409
39. Andreas Nord 1991(S14) SWE NPC Sweden 00:33,62 397
40. Lyndon Longhorne 1995(S5) GBR NPC Great Britain 00:50,79 370
41. Wolf Schweitzer 1967(S9) SUI Plusport 00:37,07 369
42. Linus Natho 1998(S10) GER Wasserfreunde Northeim 00:35,08 368
43. Ragnar Ingi Magnusson 1992(S14) ISL Fjordur 00:34,72 360
43. Vladimir Hlavac 1993(S14) CZE NPC Czech Republic 00:34,73 360
45. Jozef Balicki 1956(S7) GER MTV Köln 1850 00:44,84 349
46. Malte Braunschweig 2000(S10) GER BSV Medizin Marzahn 00:35,80 346
46. Jevgeni Alijev 1983(S14) EST NPC Estonia 00:35,19 346
48. Alexander Bartz 1998(S9) GER VSB 1980 Magdeburg 00:37,96 344
49. Martin Drab 1986(S13) CZE NPC Czech Republic 00:35,21 334
50. Alexander Riekes 1985(S13) GER BV Leipzig 00:35,31 332 ENM
51. Viktor Kemény 1995(S6) SVK NPC Slovakia 00:44,91 331
52. Hauke Henseleit 1997(AB) GER TUS Wagenfeld 00:34,50 316
52. Bashar Halabi 1996(S7) ISR NPC Israel 00:46,70 316
54. Ricardo Richter 1998(S14) GER PSC Berlin 00:36,72 304
55. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER BV Leipzig 00:39,65 302
56. Matz Topkin 1998(S5) EST NPC Estonia 00:56,28 286
57. Enrique Navas Santana 1993(S8) ESP Club Natacion Fusion 00:41,97 270
58. Klaus Ryba 1978(S14) AUT Team Austria 00:38,48 264
59. Joshua Grob 1996(S8) SUI Plusport 00:42,31 263
60. Junya Hamamoto 1999(S6) JPN NPC Japan 00:49,30 262
61. Leo Marinov 2002(S9) GER PSC Berlin 00:42,13 251
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Offene Wertung
62. Herbert Böckl 1985(S14) AUT Team Austria 00:40,90 220
63. Otto Nuyken 1944(S6) GER BSV Nordost 00:53,40 215
64. Tomi Brajsa 1993(S5) CRO NPC Croatia 01:05,08 199
65. Justin Kaps 2001(S10) GER PSC Berlin 00:43,74 189
66. Rick Wonn 2003(S10) GER TV Bad Mergentheim 00:44,07 185
67. Julian Hiersche 2002(S9) GER SC Potsdam 00:49,16 158
68. Felix Ulli Fichtelmann 2001(S9) GER PSC Berlin 00:52,72 128
69. Wolfgang Unger 1950(AB) GER PSV Stralsund 00:55,86 74 ENM

Disqualifikation
Marcin Ryszka 1990 (S11) POL Polish Paralympic Team 11:35 Uhr
Der Schwimmer führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).
IPC 3.5.3

Abgemeldet nicht am Start
Roy Perkins 1990 (S5) USA U.S. Paralympics
Jack Bridge 1994 (S10) GBR NPC Great Britain
James Hollis 1994 (S10) GBR NPC Great Britain

Nicht am Start
Nicolò Bensi 1985 (S5) ITA C.C. ANIENE
Andrea Castagneto 1988 (S5) ITA ASD Fratellanza Nuoto

Startklasse S3
1. Mikael Fredriksson 1990(S3) SWE NPC Sweden 01:09,36 673

Startklasse S4
1. Arnost Petracek 1991(S4) CZE NPC Czech Republic 00:41,77 937
2. Juan Ignacio Reyes 1981(S4) MEX NPC Mexico 00:48,68 690
3. Krzysztof Stefanowski 1993(S4) POL Polish Paralympic Team 01:03,21 409

Startklasse S5
1. Vo Thanh Tung 1985(S5) VIE Vietnam 00:39,60 689
2. Do Thanh Hai 1990(S5) VIE Vietnam 00:46,50 461
3. Lyndon Longhorne 1995(S5) GBR NPC Great Britain 00:50,79 370
4. Matz Topkin 1998(S5) EST NPC Estonia 00:56,28 286
5. Tomi Brajsa 1993(S5) CRO NPC Croatia 01:05,08 199

Abgemeldet nicht am Start
Roy Perkins 1990 (S5) USA U.S. Paralympics

Nicht am Start
Nicolò Bensi 1985 (S5) ITA C.C. ANIENE
Andrea Castagneto 1988 (S5) ITA ASD Fratellanza Nuoto
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Startklasse S6
1. Kyosuke Oyama 1987(S6) JPN NPC Japan 00:33,00 717
2. Sebastian Iwanow 1985(S6) GER SG Bayer 00:40,64 426
3. Viktor Kemény 1995(S6) SVK NPC Slovakia 00:44,91 331
4. Junya Hamamoto 1999(S6) JPN NPC Japan 00:49,30 262
5. Otto Nuyken 1944(S6) GER BSV Nordost 00:53,40 215

Startklasse S7
1. Valerio Taras 1988(S7) ITA SSD Santa Lucia Roma 00:33,10 747
2. Daisuke Ejima 1986(S7) JPN NPC Japan 00:33,32 735
3. Tobias Pollap 1986(S7) GER SG Bayer 00:34,10 693
4. Andras Szeni 2000(S7) HUN NPC Hungary 00:37,10 561
5. Ben Siara 1991(S7) GER PSC Berlin 00:37,64 541
6. Mor Mesery 1992(S7) ISR NPC Israel 00:38,70 505
7. Andreas Bjørnstad 1997(S7) NOR NPC Norway 00:39,64 476
8. Piotr Mejsner 1992(S7) POL Polish Paralympic Team 00:39,89 468
9. Faustino Afonso Dominguez 1991(S7) ESP Ademi Tenerife 00:41,25 431
10. Jozef Balicki 1956(S7) GER MTV Köln 1850 00:44,84 349
11. Bashar Halabi 1996(S7) ISR NPC Israel 00:46,70 316

Startklasse S8
1. Ferenc Nandor Csuri 1987(S8) HUN NPC Hungary 00:31,16 660
2. Andreas Onea 1992(S8) AUT Team Austria 00:31,95 612
3. Enrique Navas Santana 1993(S8) ESP Club Natacion Fusion 00:41,97 270
4. Joshua Grob 1996(S8) SUI Plusport 00:42,31 263

Startklasse S9
1. Federico Morlacchi 1993(S9) ITA Polha Varese 00:27,67 889
2. Kristijan Vincetic 1991(S9) CRO NPC Croatia 00:28,63 802
3. Csaba Meilinger 1993(S9) HUN NPC Hungary 00:28,68 798
4. Yuri Prezzi 1994(S9) ITA C.C. ANIENE 00:30,19 684
5. Pascal Kowalewski 1994(S9) GER SG Ruhr 00:30,49 664 DR
6. Robin Liksor 1999(S9) EST NPC Estonia 00:33,24 513
7. Marco Glatzl 1997(S9) AUT Team Austria 00:34,13 473
8. Philip Hochenberger 1992(S9) AUT Team Austria 00:34,69 451
9. Detlef Schmidt 1959(S9) GER BSV Nordost 00:35,03 438
10. Wolf Schweitzer 1967(S9) SUI Plusport 00:37,07 369
11. Alexander Bartz 1998(S9) GER VSB 1980 Magdeburg 00:37,96 344
12. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER BV Leipzig 00:39,65 302
13. Leo Marinov 2002(S9) GER PSC Berlin 00:42,13 251
14. Julian Hiersche 2002(S9) GER SC Potsdam 00:49,16 158
15. Felix Ulli Fichtelmann 2001(S9) GER PSC Berlin 00:52,72 128
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Startklasse S10
1. Simone Ciulli 1986(S10) ITA C.C. ANIENE 00:27,50 764
2. Adrian Febles Castro 1996(S10) ESP Ademi Tenerife 00:29,15 641
3. Patryk Karlinski 1996(S10) POL Polish Paralympic Team 00:29,48 620
4. Kahoru Harazawa 1997(S10) GBR NPC Great Britain 00:29,80 600
5. Matthias Rapp 1987(S10) GER SSV Ulm 00:31,38 514
6. Linus Natho 1998(S10) GER Wasserfreunde Northeim 00:35,08 368
7. Malte Braunschweig 2000(S10) GER BSV Medizin Marzahn 00:35,80 346
8. Justin Kaps 2001(S10) GER PSC Berlin 00:43,74 189
9. Rick Wonn 2003(S10) GER TV Bad Mergentheim 00:44,07 185

Abgemeldet nicht am Start
Jack Bridge 1994 (S10) GBR NPC Great Britain
James Hollis 1994 (S10) GBR NPC Great Britain

Startklasse S11
1. Keiichi Kimura 1990(S11) JPN NPC Japan 00:29,25 829

Disqualifikation
Marcin Ryszka 1990 (S11) POL Polish Paralympic Team 11:35 Uhr
Der Schwimmer führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).
IPC 3.5.3

Startklasse S12
1. Roman Makarov 1984(S12) RUS Russian Blind Sports Federation 00:27,38 814

Startklasse S13
1. Martin Drab 1986(S13) CZE NPC Czech Republic 00:35,21 334
2. Alexander Riekes 1985(S13) GER BV Leipzig 00:35,31 332 ENM

Startklasse S14
1. Joseph Schenk 1994(S14) GBR NPC Great Britain 00:29,87 566
2. Jonas Bastian Sørensen 1993(S14) DEN NPC Denmark 00:30,38 538
3. Andreas Nord 1991(S14) SWE NPC Sweden 00:33,62 397
4. Ragnar Ingi Magnusson 1992(S14) ISL Fjordur 00:34,72 360
5. Vladimir Hlavac 1993(S14) CZE NPC Czech Republic 00:34,73 360
6. Jevgeni Alijev 1983(S14) EST NPC Estonia 00:35,19 346
7. Ricardo Richter 1998(S14) GER PSC Berlin 00:36,72 304
8. Klaus Ryba 1978(S14) AUT Team Austria 00:38,48 264
9. Herbert Böckl 1985(S14) AUT Team Austria 00:40,90 220

Startklasse AB
1. Roman Dubovoy 1995(AB) RUS Russian Blind Sports Federation 00:30,18 472
2. Hauke Henseleit 1997(AB) GER TUS Wagenfeld 00:34,50 316
3. Wolfgang Unger 1950(AB) GER PSV Stralsund 00:55,86 74 ENM


